2022 年 1 月 21 日

各  位

会 社 名   株式会社串カツ田中ホールディングス

代表者名   代表取締役社長   貫   啓  二

（コード番号：3547 東証第一部）

問合せ先   取締役経営戦略部長 坂 本 壽 男

（TEL. 03-5449-6410）

まん延防止等重点措置に伴う営業時間短縮についてのお知らせ

当社グループは、足元の新型コロナウイルス感染症拡大の状況及び、１月 19 日の政府及び各自

治体からのまん延防止等重点措置を踏まえて、当社グループが運営する店舗について、以下のとお

り営業時間を短縮することといたしましたので、お知らせいたします。

お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

記

１. 対象店舗

東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・群馬県・愛知県・岐阜県の直営店 123店舗を予定してお

ります。

営業形態 店舗数 期間

21時までの時間短縮営業 120店舗
2022年１月 21日～２月 13日

完全臨時休業 ３店舗

フランチャイズ店舗につきましても直営店と同様の対応を推奨していきます。

※新型コロナウイルス感染症の拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、臨時休業の対

象、休業期間及び営業形態は変更される可能性があります。その場合には当社ＨＰ等にて随

時お知らせいたします。（https://kushi-tanaka.com/）

２. 業績への影響

当社グループの業績に与える影響が予想されますが、業績予想に対する大きな乖離が生じた場

合は、改めて適時開示を行ってまいります。

以上